
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII-462-2018 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 8 listopada 2018 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia „Rocznego planu potrzeb Gminy Nędza w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych na 2019 rok” 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 2 
ust. 1 pkt 23a, art. 73a ust. 1  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1265 z 
późn. zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2447)  
 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje  

 

§ 1. 

Przyjąć „Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Gminie Nędza na rok 2019”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


